法定代表人：宫少林

联系人：李剑

联系地址：深圳市福田区益田路江苏大厦A座38-45层

联系电话：0755-82943256

传真：0755-82943121

邮政编码：518034

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司

2015年11月25日

证券代码：

600985

证券简称：雷鸣科化 编号：临

2015-025

安徽雷鸣科化股份有限公司

非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次限售股上市流通数量为68，454，744股

本次限售股上市流通日期为2015年11月30日

一、本次限售股上市类型

1、公司本次限售股上市类型为非公开发行A股限售股。

2、非公开发行限售股核准情况：

2012年9月25日，中国证券监督管理委员会出具《关于核准安徽雷鸣科化股份有限公

司吸收合并湖南西部民爆股份有限公司的批复》（证监许可【2012】1283号），核准雷鸣科

化向吴干建等173自然人新增发行45，636，496股的方式吸收合并湖南西部民爆股份有限

公司。

3、非公开发行限售股股份登记情况：

2012年11月27日， 雷鸣科化在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本

次向吴干建等173名自然人发行股份的股份登记手续，中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司出具了《证券变更登记证明》，本次发行的45，636，496股A股股份已登记至吴干

建等173名自然人名下。 雷鸣科化本次吸收合并前后的股份情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

吴干建等173自然人 45,636,496 26.04%

雷鸣科化原股东 129,600,000 100.00% 129,600,000 73.96%

合计 129,600,000 100.00% 175,236,496 100.00%

4、非公开发行限售股锁定期安排：

吴干建等173名自然人因本次吸收合并而取得的雷鸣科化股份自上市之日起36个月

内不得转让（包括因雷鸣科化送股、转增股本而相应获得的股份）。 在上述期限届满后，换

股股东担任原西部民爆资产对应主体（指以该等资产另行设立的雷鸣科化子公司）董事、

监事、高级管理人员的，每年转让股份不超过其持有雷鸣科化股份总数的百分之二十五。该

部分股票限售锁定期于2015年11月27日届满， 本次解禁限售股初定于2015年11月28日

（星期六）上市流通（如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日），因此，本

次解禁限售股上市流通时间为2015年11月30日（星期一）。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次雷鸣科化吸收合并西部民爆实施完成后，公司总股本增至175，236，496股。 2015�

年5月22日公司召开2014�年度股东大会审议通过了《公司 2014�年度利润分配预案》，并

以 2015年7月9日为股权登记日，向全体股东每10股转增5股，转增后公司总股本增至262，

854，744股。 本次非公开发行产生的限售股数量由45，636，496股增至68，454，744股。 本

次送股后，上市公司的股份情况如下：

股东名称

本次送股前

变动数（转

增）

本次送股后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

吴干建等173自然人 45,636,496 26.04% 22,818,248 68,454,744 26.04%

雷鸣科化原股东 129,600,000 73.96% 64,800,000 194,400,000 73.96%

合计 175,236,496 100.00% 87,618,248 262,854,744 100.00%

三、本次限售股上市流通的有关承诺

1、盈利预测及补偿的承诺：

2012年11月，公司成功重组西部民爆，则自该年度起三年内（即2012年、2013年、2014

年，以下简称“补偿测算期间” ），标的资产在该三年度内实际扣除非经常损益净利润不低

于《资产评估报告书》预测的该三年度内扣除非经常损益的净利润，即2012年、2013年和

2014年净利润分别不低于4，933.33万元、5，591.03万元和6，059.88万元。 在本次交易完成

后，若在补偿测算期间任一年度标的资产实现的实际扣除非经常损益的净利润数低于该年

度净利润承诺数，则交易对方承诺就不足部分以股份补偿的方式进行盈利补偿。

根据华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的会审字【2015】1048号《关于安

徽雷鸣科化股份有限公司购买资产实际盈利数与利润预测数差异情况鉴证报告》、会专字

【2014】1481号《购买资产实际盈利数与利润预测数差异情况鉴证报告》，会审字【2013】

0689号《关于安徽雷鸣科化股份有限公司购买资产实际盈利数与利润预测数差异情况鉴

证报告》， 标的资产2014年度、2013年度、2012年度实际实现的扣除非经常性损益后归属

于母公司股东的净利润超过交易对方对上市公司的业绩承诺水平，业绩承诺已经实现。 根

据华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的会专字【2015】3835号《审核报告》，湖

[…]

本次限售股上市流通日期为2015年11月30日；

本次可上市流通的限售股具体情况如下：

序号

股东

名称

持有限售股数

量

持有限售股占公司

总股本比例(%)

本次上市流通数

量（单位：股）

剩余限售

股数量

1

吴干建等173名

自然人

68，454，744 26.04 68，454，744 0

合计 68，454，744 26.04 68，454，744 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条

件 的 流 通

股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份 68，454，744

-68，454，

744

0

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 68，454，744

-68，454，

744

0

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A股 194，400，000 68，454，744 262，854，744

B股

H股

其他

无限售条件的流通股份合计 194，400，000 68，454，744 262，854，744

股份总额 262，854，744 0 262，854，744

八、上网公告附件

《国元证券股份有限公司关于安徽雷鸣科化股份有限公司吸收合并湖南西部民爆股

份有限公司之限售股解禁的核查意见》

特此公告。

安徽雷鸣科化股份有限公司董事会

2015年11月25日

股票代码：

600674

股票简称：川投能源 公告编号：

2015-051

号

四川川投能源股份有限公司

关于控股股东川投集团增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年11月24日，公司接到控股股东四川省投资集团有限责任公司（以下简称“川投

集团” ）通知，川投集团在2015年7月13日至2015年11月24日期间，通过上海证券交易所

交易系统增持了公司部分股份。 现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

公司控股股东川投集团于2015年7月13日至2015年11月24日期间，通过上海证券交易所

交易系统增持了公司44,314,106股 ，约占公司总股本（4,402,140,480股）比例为1.007%。

川投集团(与其一致行动人峨眉铁合金综合服务开发公司合并计算)本次增持前持有公

司股份22.14亿股，占公司总股本的50.30%，本次增持后持有公司股份22.59亿股，占公司总

股本51.31%。 具体持股数量及比例变化见下表：

增持前 增持后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

川投集团 2,174,794,042 49.40 2,219,108,148 50.41

峨眉铁合金综合服务

开发公司

39,661,038 0.90 39,661,038 0.90

合并计算 2,214,455,080 50.30 2,258,769,186 51.31

二、后续增持计划

基于公司2015年7月9日披露的《四川川投能源股份有限公司关于控股股东川投集团

增持股份暨公司回购股份的公告》（在2015年7月9日之后的6个月内， 增持公司股份不超

过10%，增持金额累计不低于壹亿元人民币），川投集团拟在2016年1月9日前，以自身名义

继续通过上海证券交易所交易系统增持公司股份，累计增持比例不超过公司已发行总股份

的10%（含本次已增持股份）。

三、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等

有关规定。

四、川投集团承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

五、本公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》(2012�年修订)、《上市公司收购管

理办法》（2012�年修订）和《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行

为指引》(2012�年修订)的相关规定，持续关注川投集团所增持公司股份的有关情况，及时

履行信息披露义务。

特此公告。

四川川投能源股份有限公司

董事会

2015年11月25日

证券代码：

002528

证券简称：英飞拓 公告编号：

2015-099

深圳英飞拓科技股份有限公司关于实际控制人

受让公司股东

JHL INFINITE LLC

部分股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈